令和○年○月○日

株式会社〇
〇部
〇 〇 様

株式会社〇
所属名
氏名
新製品スペック資料ご送付のお願い
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先般 〇月〇日付にてお願い申し上げました、「産業用ロボットアーム 新モデル（△シリーズ）」の詳細スペック資料および導入事例集 のご送付の件につきまして、本日（〇月〇日）現在、弊社にて資料の受領が確認できておりません。

本製品は、当社が来期より開始予定の製造ライン自動化プロジェクトにおける重要候補であり、社内の技術検証・設備投資計画・予算審議に不可欠な資料となっております。
とくに、可搬重量、制御方式、安全ユニット、保守プランなどの詳細が分からない状況では、社内検討会議を進めることが難しく、工程全体にも影響が生じ始めております。

ご多忙の折とは存じますが、資料ご送付予定日や担当部署での準備状況など、
何らかのご連絡をいただけていない点につきまして、やむを得ない事情があるものと拝察いたします。
しかしながら、当社の社内スケジュール上、今週中の資料受領が必須 となっており、遅延が続きますと候補製品の選定作業に支障をきたし、他社製品へ切り替えざるを得ない可能性もございます。

つきましては、本書面到達後、至急状況をご確認のうえ、遅くとも〇月〇日（〇）までに資料一式をご送付 いただけますよう、重ねてお願い申し上げます。
なお、すでにご発送済みの場合は本状と行き違いとなりますため、差し支えなければ配送状況（配送会社・伝票番号等）をご一報ください。

まずは略儀ながら、書面にて資料ご送付のお願いを申し上げます。
敬具